[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ № 6
д. Кипень                                                                               «28» апреля 2011 год
« О внесении изменений в решение совета

 депутатов МО Кипенское поселение №106
от 09.12.2010 г. »

«Об установлении земельного налога на территории

МО Кипенское сельское поселение на 2011 г. »

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10. 2003 № 131- Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Кипенское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Кипенское сельское поселение.
р е ш и л :

1. Внести в пункт 6 решение совета депутатов МО Кипенское сельское поселение от 09.12.2010 г. № 106 « Об установлении земельного налога на территории МО Кипенское сельское поселение на 2011 год» подпункт 6.3 и читать его в следующей редакции: «Полностью освобождаются от уплаты земельного налога ветераны и инвалиды Великой Отечественной Войны».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

3. Подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования Кипенское поселение в сети «Интернет».

Глава МО

Кипенское сельское поселение                                                                               Кюне М.В.